
2024 年 7月 1日 

 

お客様各位 

 

 

「ご融資完済のお知らせ」の送付終了について 

 

 

 平素は青木信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、ご融資の返済完了時に「ご融資完済のお知らせ」をご郵送して

まいりましたが、このたび送付を終了させていただくこととなりましたので、

お知らせいたします。 

 また、お借入時の契約書類等につきましては、当金庫にて一定期間保管した

うえで、責任をもって廃棄処分させていただきますが、返却をご希望の方は、

完済日より 6ヵ月以内に当金庫取扱店までお申し出いただきますよう、お願い

いたします。 

 なお、不動産等に担保を設定させていただいたお客様には、従来通り当金庫

担当者より担保解除の手続きについて、別途ご案内いたしますので、よろしく

お願いいたします。 

 

 ＜送付終了のご案内＞ 

  2024年 10月以降にご融資の返済が完了する「ご融資完済のお知らせ」 

 

 

 


